

Reconstrucția acoperisului blocului SDA al sucursalei "Soldanesti-gaz"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Reconstrucția acoperisului blocului SDA al sucursalei "Soldanesti-gaz"

Valoarea de deviz 215 998,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfacerea acoperisului si planseului existent.				
1	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	342,00	16,83 14,68	5 756,40 5 019,30
2	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 10 km	t	2,80	57,86 0,00	162,00 0,00
		Total Desfacerea acoperisului si planseului existent. Inclusiv salariu				5 918,40 5 019,30
		2. Acopreri				
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,50	8 417,34 1 325,50	4 208,67 662,75
4	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,65	187,19 46,73	1 619,22 404,25
5	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	62,00	507,82 216,10	31 485,00 13 398,00
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile	m2	342,00	39,93	13 655,23

1	2	3	4	5	6	7
		invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.			11,10	3 796,65
7	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	3,40	469,53 119,54	1 596,39 406,45
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	342,00	18,16 8,61	6 209,63 2 945,80
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	342,00	189,87 45,32	64 936,99 15 497,90
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	62,00	292,75 15,97	18 150,60 990,00
		Total Acopreris Inclisiv salariu				141 861,73 38 101,80

		Total	lei	147 780,13
		CASM	24,00 %	10 349,06
		Transportarea materialelor	5,00 %	5 135,31
		Cheltuieli de regie	5,00 %	8 163,23
		Total	100,00 +	171 427,73
		Beneficiul	5,00 %	8 571,39
		Total	100,00 +	179 999,12
		TVA	20,00 %	35 999,83
		Total deviz: Inclisiv salariu		215 998,95 43 121,10

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)